
 
ZARZĄDZENIE  Nr  OG/92/2008 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 19 lutego 2008 roku 

          w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 
25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603, z późn. zm. )  
 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
 

    § 1 
 
 
1. Wyrażam wolę sprzedaży nieruchomości wymienionej w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  
2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.  
3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży jak w załączniku,  o 

którym mowa w ust. 1. 
   

 
§ 2 

 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

 



Załącznik  
do zarządzenia nr OG/92/2008  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 19.02.2008 roku 

 
Wykaz nieruchomości  

przeznaczonych do sprzedaży z zasobu mienia komunalnego gminy Dębnica Kaszubska 
     
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o  gospodarce nieruchomościami Wójt Gminy Dębnica Kaszubska przeznacza do sprzedaży 
nieruchomości wymienione w poniższej tabeli: 

LP Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Cena 
wywoławcza 

nieruchomości 
(zł netto) 

Termin wnoszenia opłaty 
Informacja o 

przeznaczeniu do 
sprzedaży 

1 

Działka nr 1177/3 , 
położona w obrębie 

Dębnica Kaszubska, nr  
KW 33452 

12,3426 ha Nieruchomość 
niezabudowana  

Brak aktualnego planu zagospodarowania.  
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska przewiduje 
dla działki tereny rolnicze, wyłączone z produkcji rolnej.  
Obecnie objęty opracowaniem zmiany studium i 
opracowaniem planu miejscowego. W ewidencji 
gruntów oznaczone jako tereny zurbanizowane 
niezabudowane 

2.500.000,00 
- płatność  gotówką 
- przed zawarciem aktu  

notarialnego 

Sprzedaż w drodze 
przetargowej 

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska przez okres 21 dni, tj. od dnia 21 lutego 2008 roku  do dnia 13 marca 2008 
roku, oraz na tablicy ogłoszeń sołectw Gminy i opublikowany będzie na stronie BIP Gminy Dębnica Kaszubska. Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek 
vat w wysokości 22%.   
 

 


